АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Мира пр., 110,
 г. Красноярск, 660009

Телефон: (391) 229-12-71
E-mail: priem@turizm.krskcit.ru

______________________№_________
__________

На №                                    от

Главам городских округов
и муниципальных районов
Красноярского края
(по списку)

Об обучении

Агентство  по  туризму  Красноярского  края  информирует  о  наборе
Красноярским колледжем сферы услуг и предпринимательства абитуриентов
на заочную форму обучения на базе среднего (полного) общего образования
(11 классов) по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство по двум
направлениям:  Туроператорские  и  турагентские  услуги,  Гостиничные
услуги с  присвоением  квалификации  -  специалист  по  туризму
и гостеприимству.

Обучение проводится на бюджетной основе. Срок обучения - 2 года
10 месяцев.

Прием осуществляется  на  общедоступной основе  без  вступительных
экзаменов до 1 декабря 2025 года.

Контакты  для  дальнейшего  взаимодействия:  Кощеева  Анжелика
Викторовна — заведующая заочным отделением, тел.: 8 (391) 224-77-12.

Просим  учесть  вышеуказанную  информацию  при  обеспечении
потребности  в  квалифицированных  специалистах  вашего  муниципального
образования.

С уважением,
руководитель агентства         Е.В. Недбайло

Пасынкова Евгения Анатольевна
8 (391) 229-12-67